ơ

TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH HƯNG YÊN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1384/LĐLĐ

Về việc triển khai Cuộc thi

“Tìm hiểu ý tưởng, giải pháp cải cách hành chính

trên địa bàn tỉnh Hưng Yên năm 2023”

Hưng Yên, ngày 21 tháng 6 năm 2023

Kính gửi:     - Liên đoàn Lao động các huyện, thị xã, thành phố;

  - CĐ ngành, CĐ các Khu công nghiệp, CĐ viên chức tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 101/KH-UBND ngày 15/6/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về tổ chức cuộc thi “Tìm hiểu ý tưởng, giải pháp cải cách hành chính

trên địa bàn tỉnh Hưng Yên năm 2023”. Liên đoàn Lao động tỉnh đề nghị Liên

đoàn Lao động các huyện, thị xã, thành phố, Công đoàn ngành, Công đoàn các

Khu công nghiệp, Công đoàn Viên chức tỉnh tổ chức, triển khai thực hiện các

nội dung sau:

1. Chỉ đạo Công đoàn cơ sở tích cực tuyên truyền, phổ biến Kế hoạch số

101/KH-UBND ngày 15/6/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh (Có sao gửi kế hoạch

kèm theo Công văn) và các thông tin liên quan đến Cuộc thi tới toàn thể cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan, đơn vị được biết, tham gia

gửi bài dự thi.

2. Công đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở triển khai, tổ chức sơ loại để chọn

lọc bài dự thi có chất lượng. Mỗi đơn vị gửi ít nhất 01 bài dự thi có chất lượng

về Liên đoàn Lao động tỉnh trước ngày 10/7/2023.

Liên đoàn Lao động tỉnh đề nghị LĐLĐ các huyện, thị xã, thành phố,

Công đoàn ngành, Công đoàn các Khu công nghiệp tỉnh, Công đoàn viên chức

tỉnh nghiêm túc triển khai, thực hiện Cuộc thi.

Nơi nhận:

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Như kính gửi;

- Lưu VT, Ban CSPL.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Chu Ngọc Hoa Liễu

		2023-06-21T17:50:49+0700

		2023-06-21T18:01:59+0700